
Ceník ubytování v rekreačním a školícím zařízení Vítkovice - Dolní Mísečky

sezona ostatní

základní cena za osobu/noc 145 Kč 120 Kč

dítě 80 Kč 65 Kč

celý objekt/1 noc 2 600 Kč 2 080 Kč

pes 30 Kč 30 Kč

Poznámka: 

1)  Období „sezona“: v měsících listopad – duben

2)  Období „ostatní“: v měsících květen - říjen

3)  Za "dítě" se pro tyto účely považuje dítě zaměstnance SSČ nebo hosta ve věku 3 - 15 let nebo do ukončení povinné školní docházky. 

4) Děti do 3 let věku mají pobyt zdarma.

5) Pobyt psů podléhá Ubytovacímu řádu.

6) Úhrada za ubytování probíhá bankovním převodem, není-li předem stanoveno jinak.

7) Pokud je zarezervován celý objekt, platí objednatel cenu za celý objekt bez ohledu na počet skutečně využitých lůžek

8) Účastníci pobytu v rekreačních a školících zařízeních jsou povinni se řídit Provozním řádem, Ubytovacím řádem a Pravidly pro rezervaci rekreačního pobytu, 

která jsou k dispozici v zařízení , na intranetu SSČ a na internetových stránkách provozovatele:  "www.ssc.cas.cz"

9) Rezervační poplatek nelze hradit formou poukázek. Formou poukázek lze hradit ubytování max. do výše celkové ceny ubytování.

10) Další informace týkající se rekreačních zařízení a zaměstnanců SSČ jsou uvedena v Kolektivní smlouvě a přílohách 4a) a 4b) Kolektivní smlouvy platné od 1.4. 2012

Ceny
období

platný od 1.4. 2012 do 31.3. 2013


